



Kraków, 02.01.2019 r.

Znak sprawy: PP.271.18.18.MS

**Opracowanie założeń i wdrożenie kampanii informacyjno
– promocyjnej dla projektu pn. „Budowa linii tramwajowej
wzdłuż Trasy Łagiewnickiej”**

**PYTANIA i ODPOWIEDZI
nr 2**



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Fundusz Spójności





Pytanie nr 1:

Na jakiej podstawie prawnej zmieniono termin złożenia ofert bez podania przyczyny?

Odpowiedź nr 1:

W związku z wnioskami Oferentów dotyczącymi wydłużenia terminu składania ofert, Zamawiający w dniu 21.12.2018 r. dokonał na podstawie art. 11c i art. 38 ust. 6 ustawy Pzp zmiany treści ogłoszenia zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 500306122-N-2018 z dnia 19.12.2018 r., zmieniając termin składania ofert na dzień 07.01.2019 r.

Pytanie nr 2:

Dlaczego informacje o zmianie terminu zamieszczono w osobnej zakładce na BIP instytucji, natomiast pytania i odpowiedzi z dnia 31.12.2018 zamieszczono w treści głównego ogłoszenia, tym samym wprowadzając oferentów w błąd?

Odpowiedź nr 2:

Wszelkie informacje dotyczące zamówienia zamieszczane są na stronie internetowej Zamawiającego www.trasalagiewnicka.krakow.pl w zakładce „PRZETARGI”.

Pytanie nr 3:

Co oznacza zdanie w OPZ: " Do oferty należy dołączyć wizualizacje wcześniejszych, zrealizowanych kampanii informacyjno - promocyjnych, potwierdzających posiadane doświadczenie" ? Słowo wizualizacja kojarzy się np. z wizualizacją budynku, przebiegu trasy itp. Czy chodzi Państwu o np. przekazanie filmu, projektu ulotki, folderu, reklamy pracowej itp?. Czego konkretnie oczekujecie Państwo.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający oczekuje zgodnie z treścią Szczegółowego Opisu Przedmiotu zamówienia, przedłożenia wraz z ofertą wizualizacji wcześniejszych, zrealizowanych kampanii informacyjno – promocyjnych, potwierdzających posiadane doświadczenie.

Pytanie nr 4:

W związku z brakiem odpowiedzi na pytania naszej firmy a wysłane do Państwa e-mailem dn. 21.12.2019 wnosimy o kolejne przesunięcie terminu składania ofert z dn. 07.01.2019 na 10.01.2019. Od Państwa odpowiedzi w dużej mierze zależy kierunek w wycenie usług.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytania w dniu 31.12.2018 r. Termin składania ofert pozostaje bez zmian.